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Bydgoszcz, dn. 2019-10-28
Nr sprawy:  33/2019/PN
Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku.
       

W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Pytanie 1

Dotyczy: zadanie nr 31, pozycja 1

Czy Zamawiający w zadaniu 31, w pozycji 1 dopuści złożenie oferty na zestaw w pełni kompatybilny ze wstrzykiwaczem Optivantage TM DH, zawierający: 2 x wkład 200ml, łącznik spiralny 180cm z dwoma zaworkami bezzwrotnymi, 2 x napełniacz J, ciśnienie robocze 300PSI? Pragniemy zauważyć, iż ciśnienie robocze 300PSI jest w zupełności wystarczające podczas podawania kontrastu ww. wstrzykiwaczu.

Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie firmom specjalizującym się wyłącznie w tego typu produktach medycznych korzystniejszej oferty cenowej oraz jakościowej.

Odpowiedź: tak
Pytanie 2

Dotyczy: zadanie nr 31, pozycja 2 i 3

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 31 w pozycji 2 i 3 drenów o wytrzymałości do 300PSI spełniających wszystkie pozostałe opisane kryteria? Pragniemy zauważyć, iż ciśnienie robocze 300PSI jest w zupełności wystarczające dla niskociśnieniowych łączników do podawania kontrastu.
Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie firmom specjalizującym się wyłącznie w tego typu produktach medycznych korzystniejszej oferty cenowej i  jakościowej.

Odpowiedź: tak
Pytanie 3

Dotyczy: zadanie nr 31, pozycja 4

Czy Zamawiający w zadaniu 31, w pozycji 4 dopuści złożenie oferty na zestaw w pełni kompatybilny ze wstrzykiwaczem Optistar Elite, zawierający: 2 x wkład 60ml, łącznik spiralny 250cm z dwoma zaworkami bezzwrotnymi, 2 x ostrze typu spike, ciśnienie robocze 300PSI?

Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie firmom specjalizującym się wyłącznie w tego typu produktach medycznych korzystniejszej oferty cenowej i  jakościowej.

Odpowiedź: tak
Pytanie 4

Dotyczy: zadanie nr 31, pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie złożenia oferty w zadaniu nr 31, pozycja 5 na dren Y kompatybilny z Optistar MR,  250cm, z dwoma zaworkami bezzwrotnymi, 300PSI.

Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie firmom specjalizującym się wyłącznie w tego typu produktach medycznych korzystniejszej oferty cenowej i  jakościowej.

Odpowiedź: tak
                                                                                      z up. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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